s platností ceníku pro rok 2025 povýšeno o inflaci za tento rok, se kterou byla strana Oprávněná 
seznámena.

2. Výpočet jednorázové finanční náhrady

Investor stavby: EG.D., s.r.o.

Způsob uložení:
Uložení do pomocného pozemku 
Délka vedení v silničním pozemku 
Celkem = 56.825,65 Kč bez DPH 
DPH 21 % = 11.933,39 Kč

Celkem k úhradě 68.759,04 Kč s DPH
(Slovy: šedesát osm tisíc sedm set padesát devět korun českých čtyři haléře)

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost.

3. Obě smluvní strany se dohodly na jednorázové úhradě náhrady za zřízení věcného břemene- 
služebnosti, a to na základě faktury s variabilním symbolem 070109 vystavené stranou